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Faktfra 6. 134218

Z6 kazka/objed niivka

D6tum splatnosti :

Forma uhrady .

D6tum vystavenia .

DStum dodania :

Miesto ur6enra.

06.12.2016
prevod. prikaz
27.10.2016
27.10.2016

Telef6n/Fax

Odberatel':

SPECIALIZOVA

Zobor, n,o.

Klastorna 134

949 88 NITRA

ffii
Dar,_ rn - I

2 7 -tc- 2fflfi I

-==---)

reo : 37971832 tc DPH:

dislo z6anarntt

Prilolry vyrrrvuje Df//-

2021877792 DrC. 2021877792

Fakturulenre Vdm

Oznaienie Ndrzov polo2ky MJ Mnozstvo JeonorKova ZAklad

DPH
DPH Celkom

cena DPH

019

0200

035

014

4072

I\lRKVA PL

Petr2len PL

Por Hol.

KAPUSTA b ela PL

. KlWl kos Tal. 1.ir

Kg

KG

f. (r

KS

59,000

30,500

2,000

20,500

1 5,000

0,260

0,700

1,250

0 260

1,150

15,34

21 ,35

2,50

5,33

17,25

61 ,77

61 ,77

3,06

4,27

0,50

1,07

12 35

20Yo

204/o

20%

20ok

200/a

18,40 EUR

25,62 EUR

3,OO EUR

6 40 EUR

20 70 EUR

Z6klad a nodnota DPI-I 2A uk'

Spolu.

Suma k Ihrade (zaokrrihlene):

121 000 74 12 EUR

74,12 EUR

,I

Spolocnost' je zap[san6 v OR Okresn6ho s0du v Nitre, v oddieli Sro. vlo2ka a. 1620/N

,*gillT',$'

3'"dS
V pripade oneskorenei Lihr

FA vystavil

PE

PREP,HOLA

NS.

PREPR Samp

Prepravka

Mad

Prepravka RP

PREPRAVKA PE

PREPRAVKA HVH

PREPRAVKA Samp maldr

PREPRAVKA Mad'arskd 30

PREPRAVKA RPIPRO

ilru;6eu'o''
Tovar prevzal

fakt0ry Viis budeme penalizovat' podl'a paragrafu 369 OZ za kaldy deri omeSkania
zmluvne stanovenou ciastko hodnoty faktfry I

ov6ho

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0.00 ks

Stranad. 121
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